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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 75  

1Zona Económica:  75  

Director General
Contralor Interno
Director
Subdirector
Subdirector
Gerente
Subgerente

K31
M33
M33
M33
M23
M21
O21

 1
 1
 4

 13
 2

 32
 22

 
 
 
 
 
 
 

 2,154,851
 1,347,412
 1,347,412
 1,347,412
 1,218,958
 1,072,155

 402,925

 1,640,940
 972,408
 972,408
 972,408
 866,052
 744,504
 269,556

 513,911
 375,004
 375,004
 375,004
 352,906
 327,651
 133,369

 157,540
 157,540
 157,540
 157,540
 157,540
 157,540
 70,732

 92,234
 69,200
 69,200
 66,764
 46,958
 48,933
 16,727

 49,228
 29,172
 29,172
 29,172
 25,982
 22,335

 8,087

 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419

 6,629

 199,489
 103,673
 103,673
 106,108
 107,006
 83,423
 31,194

TOTAL:


